Montagem do quadro geral de baixa tensão ( QGBT)  10.888,04 

Interligação de cabos com o QGBT  64.274,51 

Instalação da medição de baixa tensão - 200A  8.023,00 

Aluguel de gerador  2.712,00 

Total 135.455,29 

Recursos financeiros de Contrapartida: 35.455,29 (trinta e cinco mil quatrocentos e cinquenta e cinco 

e vinte e nove centavos). 

Cronograma de desembolso. 

Os recursos financeiros serão liberados, em parcela única no valor de R$ 100.000,00 (cem mil reais). 

Franca, 20 de junho de 2022